
Pátka község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2011.(XI.02.) Önkormányzati rendelete 

A szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 1/2011.(I.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8.§.(1) és (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§.(2) bekezdésében, a 33.§.(7) bekezdésében, 
a 38.§.(1) bekezdés c.) pontjában és (9) bekezdésében, valamint a 132.§.(4) bekezdés a.) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 
1.§.  A rendelet 1.§.(3) bekezdésben meghatározott: 
„A temetési kölcsönnel, valamint e rendelet 4.§-ának (1)-(2) bekezdésében meghatározott hatáskör 
gyakorlását a Képviselő-testület Pátka Község polgármesterére (továbbiakban: polgármester) 
ruházza át” szövegrész helyébe 
A temetési kölcsönnel, e rendelet 4.§-ának (1)-(2) bekezdésében, valamint e rendelet 18.§-ában 
meghatározott hatáskör gyakorlását a Képviselő-testület Pátka község polgármesterére 
(továbbiakban: polgármester) ruházza át szövegrész kerül. 
 
2.§ (1) Ez a rendelet 2011. november 3. napján lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2012. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
 Nagy Dániel      Járfás Péterné 
 polgármester      jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: Pátka, 2011. november 3. 
 
Pátka, 2011. november 2. 
 
        Járfás Péterné 
        jegyző 
 
 


